
ZARZĄDZENIE Nr 0050.842.2012.VI
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 5 lipca 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej 
Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości prawnej.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001 r. : Dz. U. Nr 142  poz. 1591 ze zmianami)  zarządzam co następuje:

§ 1
1.   Udzielam  Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze – 

PANU  JERZEMU LENARDOWI pełnomocnictwa do działania jednoosobowego w zakresie:
− składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy   w  zakresie  działalności  Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze w ramach przeznaczonych 
środków budżetowych i zatwierdzonego  preliminarza wydatków,

− składania oświadczeń woli w imieniu Gminy  w obrocie cywilnoprawnym dotyczącym 
zadań powierzonych Zakładowi Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze  z  wyjątkiem  dokonywania  czynności  przekraczających  zakres  zwykłego 
zarządu /m. in. zbywania nieruchomości, ich obciążania i zmiany przeznaczenia/.

§ 2
 Występowania przed sądami powszechnymi, administracyjnymi w postępowaniach egzekucyjnych, 
administracyjnych,  organami  administracji  publicznej,  osobami  prawnymi  i  firmami  oraz  przed 
innymi organami orzekającymi, a także w postępowaniach przedsądowych, polubownych 
i  ugodowych,  jak   we  wszystkich  sprawach  związanych  z  działalnością  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Jeleniej  Górze,  oraz   udzielenia  w  tym  zakresie  dalszego 
pełnomocnictwa w tym – w zakresie zastępstwa procesowego.

§ 3
Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje również inne  sprawy nie wymienione w § 1 i § 2,
a wynikające w szczególności ze Statutu ZGKiM oraz uchwał Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 4
Traci moc obowiązujące Zarządzenie Nr 0050.271.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 5 lipca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej 
Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości prawnej.

§ 5
Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  wykonywania  obowiązków  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

z up. PREZYDENTA MIASTA
JELENIEJ GÓRY

Mirosława Dzika
Zastępca Prezydenta Miasta


